西建大教字（2010）091号
关于公布西安建筑科技大学2010年度优秀实习指导教师的通知
各院（系）：

在2010年度的实习教学活动中，各院（系）都开展了大量的工作并圆满完成了本年度实习教学任务，在此期间实习指导教师保持着高度的责任感，积极研究、处理实习中出现的各种问题，为我校实习工作的顺利开展和实习质量的提高做出了重大的贡献。为进一步促进我校实习工作高水平开展，表彰在2010年度实习指导工作中表现优秀的教师，根据《关于做好2010年度实习工作总结、评优及资料归档工作的通知》[西建大教字（2010）087号]文件要求，经院（系）推荐，学校审查，共评出王兆宗等24名2010年度优秀实习指导教师。现将名单予以公布。
特此通知

附件：西安建筑科技大学2010年度优秀实习指导教师名单
教 务 处
二○一○年十二月二十日

附件
西安建筑科技大学2010年度优秀实习指导教师名单
	序号
	院（系）
	获奖人
	职  称

	1
	建筑学院
	王兆宗
	讲  师

	2

	杨  蕊
	讲  师

	3
	土木工程学院
	王先铁
	副教授

	4

	邵小东
	讲  师

	5
	环境与市政工程学院
	郭新超
	副教授

	6

	杨  毅
	讲  师

	7
	管理学院
	刘天利
	讲  师

	8

	张志霞
	副教授

	9

	全  锐
	副教授

	10
	材料科学与工程学院
	伍勇华
	副教授

	11

	李  华
	讲  师

	12
	信息与控制工程学院
	李智杰
	讲  师

	13

	刘  利
	副教授

	14
	机电工程学院
	陆  地
	副教授

	15

	王发展
	教  授

	16
	冶金工程学院
	杨  军
	教  授

	17

	张  郑
	副教授

	18
	艺术学院
	田  勇
	讲  师

	19

	李  旋
	讲  师

	20
	理学院
	侯筱婷
	讲  师

	21

	毛筱霏
	讲  师

	22
	文学院
	蒋  红
	讲  师

	23

	刘  莉
	副教授

	24
	体育系
	张  健
	副教授

3